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Næringsnytt nr. 1/2006 
 

Her har du første utgave av ”Næringsnytt”, en kortfattet orientering med 

smakebiter av hva vi arbeider med. Vi tar også med små ”snutter” om andre 

saker vi tror næringslivet kan ha interesse. Kom gjerne med innspill om du 

har informasjon du mener vi og andre kan ha interesse av å kjenne til. 
 

 

 

Oppgradering av Kragerø Kommune som distriktspolitisk virkeområde 
Vi har i en periode arbeidet med å få oppjustert Kragerø fra en D-kommune til en C-

kommune. Tirsdag 23.05 var ordfører og næringskonsulent i møte på Stortinget med 

leder av kommunalkomiteen Dag Terje Andersen og Gunn Olsen som hadde hjulpet med 

å arrangere møtet. 

Vi har også sendt et brev til Kommunal- og Regionalministar Åslaug Haga om saken. 

Vedlagt brevet følgte blant annet en anbefaling fra Innovasjon Norge, Telemark. 

I går forelå en pressemelding fra KRD som forteller at Kragerø er en av de 24 nye 

kommunene som ligger inne i forslaget til revidert virkeområde for de distriktsretta 

verkemidla som er sendt ESA for godkjenning.  

Dette er en svært god nyhet for Kragerø, og et viktig virkemiddel i arbeidet med å skape 

utvikling og etablering av nye arbeidsplasser. 

 

 

Sjønære industritomter 
På et utvidet styremøte i Kragerø Håndverk- og Industriforening 31.05 orienterte Harald 

Nilsen om de tanker men har om ”Tangen Industrihavn”.  En parkeringshall til 200 biler 

i fjellet kan gi fyllingsmasse som vil utvide området fra Stuer´n mot Valberg. 

Dette kan gi rom for 2 industribygg på 3 etasjer med en grunnflate på i alt 6.400 m2. 

Dette vil kunne gi plass til industrivirksomheter som er avhengig av en sjønær 

lokalisering. Kragerø Utvikling ber om innspill fra de som ser et behov for dette. 

 

 

Samarbeidsprosjekt om næringsutvikling i Drangedal og Kragerø 
Et forprosjekt ble gjennomført i fjor, og plan for et hovedprosjekt ble behandlet av 

Telemark Fylkeskommune den 18.05 der det ble gitt et tilskudd til prosjektet på i alt 

600.000 kroner. 

Kommunene skyter også inn penger i prosjektet som blant annet vil omfatte 

markedsføring av Kragerø Næringspark og kommunene som ”Det gode Bosted”, samt 

kompetanseheving innen handel og reiselivsbransjen. 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 
 

Strømtilførsel til Kragerø Næringspark, Fikkjebakke 
Etter sammenkobling med strømnettet i Drangedal, og etter oppjustering og utbygging 

av strømforsyningen fra Vadfos, mener Kragerø Energi at vi har en næringspark med 

landets sikreste strømforsyning. Dermed burde tidligere problemer med strømutfall være 

en saga blott. 

 

Utviklingsprosjektet Reisemål Kragerø godt i gang 
Reiselivskoordinator Ida Carlsson er ansatt til å bistå med gjennomføringen av de mål 

man har satt seg i ”Utviklingsprosjektet Reisemål Kragerø”, og er allerede etter to 

måneder kommet godt i gang. Besøk til reiselivsbedrifter, oppbemanning av 

turistkontoret og forberedelser til sommersesongen har hatt fokus. I tillegg har hun 

begynt arbeide med å tenke nye produktpakker og ny trafikk utenom de hektiske 

sommerukene. 

 

Tilflyttingsprosjektet 
Telemark Fylkeskommune støtter det såkalte Tilflyttingsprosjektet med 150.000 kroner. 

Prosjektet gjennomføres i samarbeid med selskapet Placement Utvikling og har som mål 

å medvirke til flytting av minst 25 personer fra Nederland til Kragerø. 

Målgruppen er barnefamilier med fagkompetanse eller næringsvirksomhet vi ikke så lett 

kan skaffe i Norge. Prosjektet har i utgangspunktet 1 års varighet, men fortsetter til målet 

er oppnådd. Allerede har flere bestemt seg for å flytte til vår kommune. 

 

Kragerø, et typisk turiststed 
Fylkesmannen i Telemark har tidligere fastsatt at Kragerøhalvøya, jomfruland, 

Stabbestad og Levang skal regnes som typisk turiststed fra 15.06 til 15.08. 

Tidligere i år søkte vi om at denne perioden ble utvidet, primært til å gjelde hele året, 

sekundært til å gjelde perioden fra 01.05 til 01.09.  

Fylkesmannen foreslår nå en utvidelse i samsvar med det vi sekundært søkte om; fra 

01.05 til 01.09. 

 

Samarbeid med HSH om kompetanseheving 

Undertegnede var tidligere med i styringsgruppa for et kompetansehevingsprosjekt i 

Grenland som ble kalt ”Aktive Vekst i Grenland”. I samarbeid med Handels- og 

Servicenæringenes Hovedorganisasjon (HSH)vil vi gjennomføre et liknende opplegg for 

handels- og reiselivsbedrifter i Drangedal og Kragerø.  

Drangedal Handelsstand, Drangedal Næringsselskap, Reisemål Kragerø, Kragerø 

Sentrumsforening og LO Telemark deltar i en styringsgruppe. Tilskudd til prosjektet gis 

fra både HSH og fra Næringsutviklingsprosjektet i Drangedal og Kragerø, og prosjektet 

starter opp etter sommerferien. 
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Per Krogsrud 

 

 


